
 
 

UCHWAŁA NR XIII/71/2025 
RADY GMINY STUBNO 

z dnia 27 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Kalników. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 i art. 40 ust. 2 pkt 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami Sołectwa 
Kalników, Rada Gminy  Stubno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik do Statutu Sołectwa Kalników, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXIII/137/2020 
Rady Gminy Stubno z dnia 9 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Kalników (Dz. Urz. 
Woj. Podk. z 2020 r. poz. 4370) otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz na tablicach ogłoszeń 
w sołectwie Kalników. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie  14  dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Serafin 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 kwietnia 2025 r.

Poz. 1886



Załącznik do uchwały Nr XIII/71/2025 

Rady Gminy Stubno 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Wykaz składników mienia komunalnego przekazanego Sołectwu 

Działki oznaczone nr: 1045/3, 1045/4, 1050, 1053, 1054, 1055, 1057, 1059, 1060, 1061, 1062, 1063, 
1064,  1067, 1432, 1471, 1474, 1490, 1575, 1576/1, 1576/3, 1582, 1585, 1586, 1587, 1589, 1591, 1597, 
1603, 1606, 1608, 1617, 1065, 1722, 1732, 1874, 1885, 1887, 1890/1, 1900  o łącznej powierzchni 144,2549 
ha, działka Nr 863 o pow. 0,0813 ha wraz z budynkiem (sklep w Końcu), działka Nr 1268 o pow. 0,1833 ha 
wraz z budynkiem (świetlica Zagreble). 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Serafin 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1886


	UCHWAŁA NR XIII/71/2025 RADY GMINY STUBNO z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Wykaz składników mienia komunalnego przekazanego Sołectwu

		2025-04-14T12:16:48+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




